UF: MINAS GERAIS

MUNICIPIO: CAMPOS ALTOS

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL
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FICHA ESPECIFICACAO DA DESPESA

LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
Legislativa
Acao Legislativa
Coordenacao Atividades Legislativo
Ampliagdo e Reforma do Prédio da
1 Obras e Instalagdes
Recursos Ordinarios
Manutencao das Atividades Camara
2 Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal
Recursos Ordinarios

Pessoal Efetivo (Vinc.RPPS)exceto

Recursos Ordinérios

Pessoal Comissionado, exceto Fundeb
Recursos Ordinarios

Subsidio Vereador

Recursos Ordinérios

Subsidio Presidente da Céamara

Recursos Ordindrios
3 Obrigagdes Patronais
Recursos Ordinarios

Cont. Patronal para RPPS (exceto
Recursos Ordindrios

Cont. Patronal para INSS (exceto
Recursos Ordindrios

4 Indenizagdes e Restituigdes
Recursos Ordindrios

Inden.por Demissdo Servidores ou

Recursos Ordinérios

BALANCETE DA DESPESA

FEVEREIRO DE 2018

FOLHA:

PAGTOS NO MESPAGTOS ACUMULADOEMPENHOS NO MESEMPENHOS ACUMUL.
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0,00
632,39
000,00
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.000,00
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0,00

.567,88
657,22
0,00

900,61
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.958,07
.958,07
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.844,12
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996,61
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UF: MINAS GERAIS

MUNICIPIO: CAMPOS ALTOS

ENTIDADE:

CODIGO DA DESPESA
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FICHA ESPECIFICACAO DA DESPESA

5 Contribuigdes

Recursos Ordinarios

6 Diarias - Pessoal Civil
Recursos Ordinarios

Diarias de Vereadores

Recursos Ordinarios

Diarias de Presidente da Céamara

Recursos Ordinarios
7 Material de Consumo
Recursos Ordinarios

Géneros de Alimentacgéo
Recursos Ordinarios

Material de Expediente

Recursos Ordinérios

Uniformes, Tecidos e Aviamentos
Recursos Ordinarios

8 Servigos de Consultoria
Recursos Ordinérios

Consultoria e Assessoria Contabil

Recursos Ordindrios
9 Outros Servigos Terceiros- Pessoa
Recursos Ordinérios

Locagdo de Imdbveis

Recursos Ordindrios
10 Outros Serv. Terceiros - Pessoa
Recursos Ordinérios

Locagdo de Softwares

Recursos Ordindrios

Locagdo de Maquinas e Equipamentos

BALANCETE DA DESPESA

FEVEREIRO DE 2018

FOLHA:

PAGTOS NO MESPAGTOS ACUMULADOEMPENHOS NO MESEMPENHOS ACUMUL.

F I XA D A TOTAL CREDITOS

10.

10.

11
140.

140.

20.

20.

120.

120.
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000,00
0,00
000,00
350,00
0,00

.000,00
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0,00
000,00

.250,00
.250,00

0,00

.750,00
.750,00

0,00

.385,54
.000,00

0,00

.000,00
.367,66
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0,00

.151,93
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0,00
865,95
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0,00
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.000,00

0,00
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0,00
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000,00
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0,00
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UF: MINAS GERAIS

MUNICIPIO: CAMPOS ALTOS

ENTIDADE:

CODIGO DA DESPESA
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FICHA ESPECIFICACAO DA DESPESA

Recursos Ordinarios

Manutengdo e Cons.Maquinas e
Recursos Ordinarios

Servigos de Energia Elétrica
Recursos Ordinarios

Servigos de Agua e Esgoto
Recursos Ordinarios

Servigos de Comunicagdo em Geral
Recursos Ordinarios

Servigos de Processamento de Dados
Recursos Ordinérios

Servigos de Telecomunicagdes
Recursos Ordinarios

Servigos de Publicidade e Propaganda

Recursos Ordinérios

Outros Serv. Terceiros -Pessoa
Recursos Ordinarios

11 Despesas de Exercicios Anteriores
Recursos Ordinarios
12 Equipamento e Material Permanente
Recursos Ordindrios
Concessao Titulos de Merito
13 Material de Consumo
Recursos Ordinérios

Material para Festividades e

Recursos Ordindrios
14 Premiagédo
Recursos Ordindrios
15 Outros Servigos Terceiros- Pessoa

Recursos Ordinérios

BALANCETE DA DESPESA

FEVEREIRO DE 2018

FOLHA:

PAGTOS NO MESPAGTOS ACUMULADOEMPENHOS NO MESEMPENHOS ACUMUL.

F I XA D A TOTAL CREDITOS

110,00
0,00
210,00
210,00
0,00
247,62
247,62
0,00
29,29
29,29
0,00
3.578,02
3.578,02
0,00
0,00
0,00
0,00
900,00
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0,00
1.211,31
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
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0,00
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0,00
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54.000,00
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8.000,00
0,00
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1.675,16
1.675,16
0,00
0,00
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0,00
1.000,00
0,00
5.000,00
0,00
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210,00

474,44
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2.422,62
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2.750,00
2.750,00

.675,16
.675,16

TOTAL REDUCOES
110,00

210,00
210,00

247,62
247,62

29,29
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3.578,02
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0,00
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0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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0,00
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SALDO ATUAL
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UF: MINAS GERAIS

MUNICIPIO: CAMPOS ALTOS

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

CODIGO DA DESPESA

3.3.90.39.

1.00.

01.031.0001.2024

3.3.90.39.

1.00.
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01.031.0010.2013

3.3.90.30.

1.00.

3.3.90.36.

1.00.

3.3.90.39.
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TOTAL ORCAMENTARIO:
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00

FICHA ESPECIFICACAO DA DESPESA

16 Outros Serv. Terceiros - Pessoa
Recursos Ordinarios
Aperfeicoamento de Recursos Humanos
17 Outros Serv. Terceiros - Pessoa
Recursos Ordinéarios
Conservagdo Equip. e da Rede Fisica
Manut.Equip.Conserv. de Prédios
18 Material de Consumo
Recursos Ordinarios
19 Outros Servigos Terceiros- Pessoa
Recursos Ordinarios

20 Outros Serv. Terceiros - Pessoa

Recursos Ordinarios

29 INSS - Cémara

30 IRRF

- Camara

33 SSVP ASILO - Camara

34 C.E.F. CONSIGNAGAO - Camara

36 SALARIO FAMILIA - Camara

53 IPMCA - Camara

120 INSTITUICAO DE APOIO

BALANCETE DA DESPESA
FEVEREIRO DE 2018

FOLHA:

PAGTOS NO MESPAGTOS ACUMULADOEMPENHOS NO MESEMPENHOS ACUMUL.

FI

40.

40.

10.

10.

10.

11.

11

102.

2.100.

14.

X A D A TOTAL CREDITOS

0,00 0,00
000,00
0,00 0,00
000,00
0,00 0,00
000,00
0,00 0,00
000,00
0,00 0,00
000,00
0,00 0,00
000,00
0,00 0,00
.000,00
0,00 0,00
.000,00
0,00 0,00
.000,00
0,00 0,00
.000,00
0,00 0,00
.000,00
0,00 0,00
.000,00
0,00 0,00
.000,00
966,17 189.711,44
000,00
.746,20 9.318,58
.746,20 9.318,58
1,00
.336,73 6.468,50
.336,73 6.468,50
1,00
770,00 770,00
770,00 770,00
1,00
.621,03 5.044,95
.621,03 5.044,95
1,00
46,50 46,50
46,50 46,50
1,00
.529,07 3.134,55
.529,07 3.134,55
1,00
.200,00 2.400,00
.200,00 2.400,00
1,00
249,53 27.183,08

TOTAL REDUCOES
0,00

97.243,04

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

SALDO

40.

40.

10.

10.

10.

11.

11

243.

1.856.

ATUAL

0,00
000,00
0,00
000,00
0,00
000,00
0,00
000,00
0,00
000,00
0,00
000,00
0,00

.000,00

0,00

.000,00

0,00

.000,00

0,00

.000,00

0,00

.000,00

0,00

.000,00

0,00

.000,00

166,77
833,23
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



UF: MINAS GERAIS

MUNICIPIO: CAMPOS ALTOS

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

CODIGO DA DESPESA FICHA ESPECIFICACAO DA DESPESA

TOTAL GERAL DA DESPESA:

SALDO PARA O MES SEGUINTE

CONTA MOVIMENTO
APLICACAO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:
TOTAL GERAL:

Despesas Correntes
Despesas de Capital
Reserva Contingéncia ou Reserva do RPPS

TOTAL DESPESA ORCAMENTARIA:

BALANCETE DA DESPESA FOLHA: 5

FEVEREIRO DE 2018

PAGTOS NO MESPAGTOS ACUMULADOEMPENHOS NO MESEMPENHOS ACUMUL.

FI

117.

144.

144.
261.
102.

1.666.

434.

102.
2.100.

X A D A TOTAL CREDITOS TOTAL REDUCOES SALDO ATUAL
215,70 216.894,52 97.243,04 243.166,77
290,83 144.290,83
0,00 0,00
290,83 144.290,83
506,53 361.185,35 97.243,04
966,17 189.711,44 97.243,04 243.166,77
000,00 0,00 0,00 1.422.833,23
0,00 0,00 0,00 0,00
000,00 0,00 0,00 434.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
966,17 189.711, 44 97.243,04 243.166,77

000,00 0,00 0,00 1.856.833,23



